1
7


КАМ’ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА

                 23               сесія         VII           скликання

Р I Ш Е Н Н Я
   30.03.2018  №   1031-23/VII 

    

Про передачу громадянам земельних
ділянок у власність та на умовах оренди

Розглянувши заяви про передачу земельних ділянок у власність, надання земельних ділянок на умовах оренди, зміну площ земельних ділянок у зв'язку 
з вилученням землі, закріплення земельних ділянок відповідно до фактичних меж землекористування Байдужа Володимира Анатолійовича від 28.02.2018 №8808 та від 01.03.2018 №9069, Білик Юлії Вікторівни від 08.02.2018 №5588, Богоніса Віталія Георгійовича від 03.03.2018 №9330, Борисова Віктора Миколайовича та Борисової Олени Олександрівни від 13.02.2018 №6454, Василишина Віталія Івановича від 01.03.2018 №8776Д, Великодного Миколи Михайловича від 15.02.2018 №6863, Волнянської Світлани Романівни від 07.02.2018 №5483, Горба Івана Вікторовича від 01.02.2018 №4658, Гусарової Альбіни Сергіївни від 06.02.2018 №5219, Данилова Сергія Вікторовича від 13.02.2018 №6459, Довгого Костянтина Вікторовича від 13.02.2018 №6462, Дороша Олександра Олександровича від 25.01.2018 №3327, Євмінової Галини Володимирівни від 05.02.2018 №4923,  Єсіпова Едуарда Владиславовича від 02.02.2018 №4794, Залеської Лідії Григорівни від 17.02.2018 №07179, Іванова Віталія Павловича від 31.01.2018 №4230, Кіфорака Євгенія Анатолійовича від 13.02.2018 №6294, Кривенка Валентина Андрійовича від 20.02.2018 №7462, Крупія Вадима Григоровича від 01.03.2018 №8942, Литовченко Інни Олександрівни від 26.01.2018 №3526, Маєвського Євгена В’ячеславовича від 16.02.2018 №6937, Маймура Миколи Андрійовича від 01.02.2018 №4458, Мушти Оксани Вікторівни від 13.02.2018 №6202, Новицького Євгена Валерійовича від 30.01.2018 №4149, Пархоменка Олега Вікторовича від 14.02.2018 №6478, Полонської Анни Олегівни від 29.01.2018 №3907, Пономаренка Володимира Володимировича від 24.01.2018 №003186, Пуцова Сергія Юрійовича від 12.02.2018 №6090, Руденко Наталії Миколаївни від 20.02.2018 №7399, Савчука Андрія Григоровича від 15.03.2018 №10604, Сари Євгенія Іоановича від 01.03.2018 №9093, Сдобнової Тетяни Миколаївни від 31.01.2018 №4322, Соколова Юрія Сергійовича від 12.02.2018 №6151, Спрогіса Сергія Роберта-Жановича від 05.02.2018 №4925, Трофимова Віктора Івановича від 02.02.2018 №4827, Федоренко Інни Тихонівни від 06.02.2018 №5076, Федоренка Валерія Володимировича та Ткаченко Тетяни Петрівни від 06.02.2018 №5090, Фещенка Віталія Георгійовича від 03.03.2018 №9329, Хижниченко Раїси Іванівни від 05.02.2018 №4976, Чиженка Максима Олександровича від 13.02.2018 №6304, Ясенчука Олега Юрійовича від 01.03.2018 №8773Д, відповідно до ст.ст.12, 40, 118, 120, 125, 126, 141 Земельного кодексу України, ст.ст.16, 24 Закону України «Про державний земельний кадастр», Закону України «Про оренду землі», Закону України «Про землеустрій», керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ «Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Передати на підставі технічної документації із землеустрою у власність та на умовах оренди для будівництва і обслуговування жилих будинків, господарських будівель та споруд (присадибна ділянка), будівництва гаражів та ведення садівництва громадянам міста Кам’янського та визнати такими, що втратили чинність, рішення міської ради та виконавчого комітету міської ради згідно з додатком.

2. Затвердити технічні документації із землеустрою (проекти землеустрою), на підставі яких здійснюється передача земельних ділянок у власність та на умовах оренди, згідно з додатком.
3. Заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради за напрямком діяльності, у разі його відсутності директору департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради підписувати від імені Кам’янської міської ради договори оренди (суборенди) земельних ділянок, додаткові угоди та угоди про розірвання до них.

4. Зареєструвати право комунальної власності на земельні ділянки, які надаються в користування цим рішенням на умовах оренди, за територіальною громадою м. Кам’янське в особі Кам’янської міської ради.

5. Зобов’язати землекористувачів: 

5.1. Оформити відповідні документи на землекористування. 

5.2. Звернутись до органів, що здійснюють реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень для здійснення державної реєстрації речових прав на земельні ділянки.


5.3. Використовувати земельні ділянки за цільовим призначенням. 


5.4. Здійснювати всі види господарської діяльності в охоронних зонах комунікацій за погодженням власників цих комунікацій.

5.5. Одержати в установленому законодавством порядку дозволи на всі види робіт з реконструкції та нового будівництва на земельних ділянках, наданих в користування.

6. Надати дозволи на розроблення проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок:


6.1. Новицькому Євгену Валерійовичу на земельну ділянку №60, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.2. Кіфораку Євгенію Анатолійовичу на земельну ділянку №53, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.3. Чиженку Максиму Олександровичу на земельну ділянку №51, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.4. Данилову Сергію Вікторовичу на земельну ділянку №52, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.5. Пуцову Сергію Юрійовичу на земельну ділянку №56, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.6. Соколову Юрію Сергійовичу на земельну ділянку №96, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.7. Довгому Костянтину Вікторовичу на земельну ділянку №54, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.8. Пархоменку Олегу Вікторовичу на земельну ділянку №65 яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.9. Маєвському Євгену В’ячеславовичу на земельну ділянку №58, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.10. Залеській Лідії Григорівні на земельну ділянку 
під гаражем 61, у дворі будинку 15-17 по вул.Воробйова, орієнтовною площею 0,0024 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.11. Пономаренку Володимиру Володимировичу на земельну ділянку 
під гаражем 1 по вул.Тагільській, орієнтовною площею 0,0030 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.11.1. Музичці Андрію Романовичу на земельну ділянку 
під гаражем 15, секція 11 по вул.Гайдамацькій, 3А, орієнтовною площею 
0,0034 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.


6.12. Великодному Миколі Михайловичу на земельну ділянку 
під гаражем 66, рід 6, в ГБК «Центральний» по вул.Широкій, орієнтовною площею 0,0022 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.13. Горбу Івану Вікторовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул. Єнісейська, 15, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.14. Євміновій Галині Володимирівні на земельну ділянку за адресою: 
вул. Балакірєва, 158, орієнтовною площею 0,0800 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.15. Ясенчуку Олегу Юрійовичу на земельну ділянку №7, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.16. Василишину Віталію Івановичу на земельну ділянку №6, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0800 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.17. Байдужу Володимиру Анатолійовичу на земельну ділянку №8, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0730 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.18. Крупію Вадиму Григоровичу на земельну ділянку №2, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.19. Сари Євгенію Іоановичу на земельну ділянку №9, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.20. Байдужу Володимиру Анатолійовичу на земельну ділянку №68, яка знаходиться на території земельної ділянки за експлікаційним номером 6 відповідно детального плану території, обмеженої проїжджими частинами просп.Дружби Народів, бульв.Незалежності, просп.Металургів та мікрорайонів VI, VII, орієнтовною площею 0,0040 га для будівництва індивідуального гаража (розміщення), у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.21. Богонісу Володимиру Романовичу на земельну ділянку №4, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,1000 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.22. Фещенку Віталію Георгійовичу на земельну ділянку №5, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0600 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

6.23. Савчуку Андрію Григоровичу на земельну ділянку №1, відповідно містобудівного розрахунку розміщення групи земельних ділянок для будівництва садибних житлових будинків на території, прилеглої до вулиць Льва Толстого та Володимира Логінова, орієнтовною площею 0,0900 га для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у зв’язку з формуванням нової земельної ділянки.

7. Надати згоду на відновлення меж земельних ділянок користувачам:


7.1. Трофимову Віктору Івановичу на земельну ділянку за адресою: вул.Курська, 19 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.2. Маймурі Миколі Андрійовичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Яблунева, 26А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.3. Іванову Віталію Павловичу на земельну ділянку за адресою: 
вул.Криворізька, 34 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.4. Єсіпову Едуарду Владиславовичу на земельну ділянку за адресою: 
3-й пров.Уральський, 19А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.5. Гусаровій Альбіні Сергіївні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Лісна, 40 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

7.6. Волнянській Світлані Романівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 17Б для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.7. Хижниченко Раїсі Іванівні на земельну ділянку за адресою: 
вул.Дружня, 23 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.8. Білик Юлії Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Центральна, 14 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).


7.9. Мушті Оксані Вікторівні на земельну ділянку за адресою: 
смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 36А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.10. Борисову Віктору Миколайовичу та Борисовій Олені Олександрівні на земельну ділянку за адресою: 1-й пров.Маршовий, 7А для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.11. Федоренку Валерію Володимировичу та Ткаченко Тетяні Петрівні на земельну ділянку за адресою: вул.Музична, 2 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка).

7.12. Руденко Наталії Миколаївні на земельну ділянку за адресою: 
2-й пров.Алчевський, 195 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка). 

8. Вилучити з користування у:

8.1. Громадянки Федоренко Інни Тихонівни земельну ділянку 
за адресою: вул.Музична, 2, загальною площею 0,1536 га, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку з чим:

8.1.1. Визнати таким, що втратив чинність п.6.4 рішення міської ради 
від 29.08.2014 №1094-54/VІ. Розірвати договір оренди земельної ділянки.

8.1.2. Громадянину Федоренку Валерію Володимировичу та громадянці Ткаченко Тетяні Петрівні оформити документи на землекористування.

9. Організацію виконання цього рішення покласти на 
департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації 
речових прав на нерухоме майно міської ради (Журавльов), координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 
міської ради Шпаляренка О.А., контроль – на постійну комісію міської ради 
з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності (Дементьєв).

Міський голова
                                                                            А.Л.БІЛОУСОВ
Додаток 

до рішення міської ради

від 30.03.2018 № 1031-23/VII

ПЕРЕЛІК

земельних ділянок, які передаються у власність 
та на умовах оренди громадянам м. Кам’янського 
	№ п/п
	Прізвище, ім’я 

по батькові
	Місцезнаходження земельної ділянки
	Загальна площа земельної

ділянки, га
	В тому числі, га
	Функціональне призначення земельної ділянки

(по матеріалам

інвентаризації)
	Рішення  міської ради, виконавчого комітету, 
що втратило чинність

	
	
	
	
	приватна власність
	оренда  
(49 років)
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Литовченко
Інна

Олександрівна
	вул.Морська, 56
1210400000:01:001:0425
	0,0594
	0,0594

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	2
	Дорош
Олександр

Олександрович
	вул.Отаманська, 7
смт Карнаухівка

1210400000:04:015:0200

	0,1000
	0,1000
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	3
	Полонська
Анна

Олегівна
	вул.Степана Разіна, 25А
1210400000:02:005:0270

	0,0836
	0,0836

	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	4
	Сдобнова
Тетяна

Миколаївна
	вул.Миргородська, 32
1210400000:03:018:0164
	0,0468
	0,0468
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	5
	Спрогіс
Сергій 

Роберт-Жанович
	вул.Сімферопольська, 23
1210400000:01:018:0282
	0,0605
	0,0605
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	

	6
	Кривенко

Валентин

Андрійович
	вул.Чистої Роси, 2А

1210400000:02:005:0271
	0,0393
	0,0393
	
	для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка)

код КВЦПЗ – 02.01
	


Секретар міської ради                                                                 






О.Ю.ЗАЛЕВСЬКИЙ
